Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Epistolarvm [epistolarum] D. Philippi Melanchthonis
Farrago**

Melanchthon, Philipp

Basileae, 1565

VD16 -M3220

D.D. Chiliano Goldstein

[urn:nbn:de:bsz:31-312770](#)

Ioanni Reiffenstein S. D.

Gratum est mihi officium, mi Ioannes, quod literas ad me dedisti, plenas amoris erga me tui. Neque uero de animo tuo unquam dubitaui, cum iudicem te singulari nature felicitate ad humanitatem et has uirtutes mitiores, quas nobis uocamus, factum esse. Sed delectat me tam hae significatio benevolentie. Quod properas ad nos redire, lauda equidem studium tuum, et tibi non sum desuturus; sed tua causa maximè fratres domum remisi, ac uolo ut te honestissima et sanctissima matre oblectes, ut fruare domestico confirmandarum uirium causa, ut hanc militiam literarum facilius postea perferre possis. De meo consilio, quando uos hoc profici uelim, scribam Marcello. Vale.

D.D. Chiliano Goldstein.

Cum agi uiderem de schola isthinc transfenda in locum salubriorē, sepe etiam mihi tui uenit in mentem: quem, quicquid accidisset, optabam unā cum reliquo sodalitio docentium esse; sed uidebam certa de causa uix posse te peregrinationē longinquam suscipere. Nec poteram tibi absens quicquam adferre uel opis, uel consilij: ita alienissimo tempore me casus quidam illinc abstraxerat. Nunc quoniam constitui isthic diutius manere, opto uel bene eueniat. Ego si meo arbitrio uiuere mihi lice-

ret,

ret, non fuisse passus à uobis me auelli: cùm p̄fertim audiam clementiorē esse pestilentiam, quām ante a nunciabatur. Verum hic me h̄ac schole pars, quae hanc sedē elegit, alligat. Heri primum huc ue-
ni, nec cognoui qui sit status huius scholæ, aut quæ forma futura sit. Cūm poteris, quæso te ut ad nos copiosissimè scribas. Longicampiano salutem dices meis uerbis. Utinam ita essent eius res, ut nobiscum uiuere posset. Sed ferenda est Dei uoluntas. Die Laurentij, Anno 1527.

D. Alberto Reiffenstein
S. D.

Recrè iudicas de meo erga te animo, mi Alber-
te. Verè enim te non minore amore quām meos li-
beros complector: ac planè hoc tuum iudicium de
mea erga te benevolentia, maxime mihi uoluptati
fuit. Deus faciat, ut uestris studijs tantum uoluptati
adferre possim, quantum opto & cupio. Et-
si uos amo propter priuatam inter patrem & me
amicitiam: tamen mibi crede, Reipublicæ causa
magis etiam uobis deuinctus sum. Cupio propa-
gare ad posteros, quantum ego quidem possum,
has literulas, in quibus uersor: quas iudico Reipu-
blicæ utiles esse. Quarum studio cūm te incensum
esse uideam, efficiam ut intelligas, mea tibi officia
tendenti ad ueram laudem non deesse. Mitto tibi
fenten-